
 

 

 

 

 

 1 

AZIENDA USL DI BOLOGNA 

1. STAZIONE APPALTANTE:– AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA 

SEDE LEGALE VIA CASTIGLIONE 29 – U.O. TECNICA- TEL 

051/622.5514 FAX 051/622.5136 SITO INTERNET 

www.ausl.bologna.it;  

2. PROCEDURA DI GARA: procedura aperta; 

3. APPALTO PUBBLICO DI LAVORI: PA N. 7/2010 – lavori di 

realizzazione di uffici presso gli attuali locali ex farmacia siti al piano 

base della “palazzina ambulatori” dell’Ospedale maggiore di Bologna 

PA N. 7/2010 – lavori di realizzazione di uffici presso gli attuali locali ex 

farmacia siti al piano base della “palazzina ambulatori” dell’Ospedale 

maggiore di Bologna. 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: verbale di aggiudicazione in data 

13.05.2010, approvato con atto determinativo n. 24 del 19.05.2010;  

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso con esclusione 

automatica delle offerte.  

6. NUMERO DI DOMANDE PERVENUTE: 108; 

7. IMPRESA AGGIUDICATARIA: A.T.I. costituita dalla Impresa 

capogruppo “I.D.S. srl”, con sede legale in Rovigo, via Porta a Mare n. 

12, e dall’Impresa mandante C.G.F. Costruzioni Elettriche S.a.s., con 

sede legale in Rovigo, viale del Lavoro n. 21 

8. OFFERTA IMPRESA AGGIUDICATARIA: 20,280%; 

9. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA: 09.04.2010; 

10.DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO: 26.05.2010; 

NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE 



 

 

 

 

 

 2 

PROCEDURE DI RICORSO: TAR di Bologna entro il termine di trenta 

giorni dalla comunicazione di cui all’art.79 comma 5 D.Lgs.163/2006 e 

s.m.i.   

Bologna, lì 25.05.2010 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

DOTT. ING. DAVIDE CANARINI 


